2024 年 9 月吉日

お取引先様 各位

株 式 会 社 ス ハ ラ 食 品

物流センター新設のご案内

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社の物流拠点であります札幌北物流センター・大谷地物流センターを統廃合し、札幌

物流センターを開設いたします。それに伴い、現在、札幌北物流センターで行っている受注業務は、札

幌物流センターに移管いたします。詳細を下記の通りご案内させていただきますので、ご承知おきくだ

さいますよう願い申し上げます。

記

■ ［新］ 名称 札幌物流センター（㈱スハラ食品）

■ ［新］ 住所 〒063-0835

 北海道札幌市西区発寒 15 条３丁目３番 26 号

 OAK LOGISTICS CENTER 発寒内

■ ［新］ 連絡先 外線 TEL 番号： 011-558-6158  FAX 番号： 011-558-6160

      ■ 受注業務開始日 2024 年 10 月 21 日（月）より

 ※［旧］札幌北物流センターでの受注は、10 月 19 日(土)迄となります。

      ■ 拠点地図（広域）

■ お問い合わせ 株式会社スハラ食品 管理本部 管理部

以  上